
3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

monitor 24" Samsung F24T350FHR - MONITOR 32" SAMSUNG SMART SERIE M5

Numero RDO
3892589 1

Nome RDO
materiale informatico

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 114/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FRANCESCO MARTINELLI
MRTFNC62D22H501X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > AGECONTROL
SPA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > AGECONTROL
SPA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FRANCESCO MARTINELLI MRTFNC62D22H501X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 214/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

06/12/2023 12:10

Inizio presentazione offerte

06/12/2023 12:10

Termine ultimo presentazione offerte

13/12/2023 15:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

11/12/2023 14:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

28/12/2023 17:30

DATA DI GENERAZIONE 314/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z3B3BA2C51

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchiature informatiche
Categoria Fornitura
PC, periferiche e accessori-Mepa
Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

30230000-0 100

Decimali Offerta
1

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

SEDE CENTRALE VIA G.B. MORGAGNI 30 H ROMA

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 414/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 514/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 614/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

AT 114 2023 NUOVO.pdf

20.1 Kb

ALL TECN 114

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 714/12/2023



3892589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

16578321008 COP&DIL SRL

12493421007 DELTA SYSTEM S.R.L.

05284101002 PRO SYSTEM SERVICE S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 814/12/2023


